CÔNG TY TNHH     	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HẰNG TRUNG	              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
		                        Huế , ngày  23    tháng   07   năm 2021.

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO
V/v lịch thu gom rác thải sinh hoạt trên địa bàn phường Thuận An
Kính gửi: UBND phường Thuận An
Để cho các hộ gia đình, cơ quan và đơn vị trên địa bàn phường Thuận An được biết lịch trình xe thu gom và vận chuyển rác sinh hoạt của các tuyến đường, nhằm thuận tiện cho người dân đưa rác ra đúng giờ và đổ rác đúng nơi quy định.
Công ty TNHH Hằng Trung xin thông báo cho UBND phường Thuận An và nhờ thông báo đến các hộ gia đình, cơ quan và đơn vị trên địa bàn xã được biết về lịch trình xe thu gom, vận chuyển và xử lý  rác thải sinh hoạt của các tuyến đường cụ thể như sau:
1. Lịch và thời gian thu gom:
	Stt
	Thôn
	Ngày
	Thời gian
	Phương thức thu gom

	1
	Hồ Văn Đỗ, Làng Rồng
	Thứ 2, 4, 6
	7h30 - 8h30
	Xe thu gom

	2
	Làng Mắm( Tư Vinh)
	Thứ 2, 4, 6
	  9h00 - 10h30
	Xe thu gom

	3
	Trương Thiều, Chợ Thuận An, Nguyễn Lữ
	Thứ 2, 4, 6
	11h00 - 12h30
	Xe thu gom

	4
	Thai Dương
	Thứ 2, 4, 6
	14h00 - 15h00
	Xe thu gom

	5
	Lê Sỹ, Hoàng Quang
	Thứ 2, 4, 6
	15h30 - 16h30
	Xe thu gom

	6
	Tân An, Tân Dương
	Thứ 2, 4, 6
	7h00 - 8h30
	Xe thu gom

	7
	Đoàn Trực, 19/5, Cầu gãy
	Thứ 2, 4, 6
	  9h00 - 10h00
	Xe thu gom

	8
	Tân Dương, Diên Trường
	Thứ 2, 4, 6
	10h30 - 11h30
	Xe thu gom

	9
	Kinh Dương Vương
	Thứ 2, 4, 6
	13h00 - 14h30
	Xe thu gom

	10
	Kinh Dương Vương
	Thứ 2, 4, 6
	15h00 - 16h00
	Xe thu gom

	11
	Chợ Hải Tiến, Hoàng Sa
	Thứ 3, 5, 7
	   7h30 - 9h30
	Xe thu gom

	12
	Tư Vinh, Nguyễn Văn Tuyết, Chợ Thuận An
	Thứ 3, 5, 7
	10h30 - 12h30
	Xe thu gom

	13
	Kinh Dương Vương
	Thứ 3, 5, 7
	14h00 - 15h30
	Xe thu gom

	14
	Tân Lập, Tân Bình
	Thứ 3, 5, 7
	 7h00 -  9h30
	Xe thu gom

	15
	Tân Bình, Tân Mỹ
	Thứ 3, 5, 7
	10h00 - 11h30
	Xe thu gom

	16
	Hải Bình, Tư Vinh (Mụ Rê)
	Thứ 3, 5, 7
	13h00 - 14h30
	Xe thu gom

	17
	Kinh Dương Vương
	Thứ 3, 5, 7
	15h00 - 16h30
	Xe thu gom

	18
	Nguyễn Lữ, Chợ Thuận An, Hồ Văn Đỗ, Thai Dương, Trương Thiều
	Chủ nhật
	7h30 - 9h30
	Xe thu gom

	19
	Lê Sỹ, Hoàng Quang
	Chủ nhật
	10h00 - 11h30
	Xe thu gom

	20
	Kinh Dương Vương, 19/5
	Chủ nhật
	7h00 - 9h00
	Xe thu gom

	21
	Nhà máy Ga, Xuồng cũ, trước Ủy Ban, Rác chợ
	Chủ nhật
	  9h30 - 11h00
	Xe thu gom

2. Thời gian tập kết rác:
Đề nghị các hộ gia đình, cơ quan và đơn vị đưa rác ra trước 30 phút theo lịch trên và để đúng nơi quy định để không tồn đọng rác trên đường gây ô nhiễm môi trường và mỹ quan đô thị.
3. Thời gian xe Công ty vận chuyển rác đi xử lý:
Sau khi nhân viên thu gom rác thải tại các thôn đưa về các bãi trung chuyển của xã. Trong thời gian 24h Công ty sẽ điều động xe chuyên dụng để vận chuyển rác đi xử lý đúng quy trình, đảm bảo vệ sinh môi trường.
Nay, Công ty TNHH Hằng Trung xin thông báo cho UBND phường Thuận An được biết để phối hợp, thông báo, phổ biến và tuyên truyền đến các hộ gia đình, cơ quan và đơn vị biết để thực hiện tốt nội dung trên nhằm giữ gìn vệ sinh môi trường và mỹ quan đô thị.
Trân trọng thông báo ./.
           Nơi nhận:                                   	                     CÔNG TY TNHH HẰNG TRUNG
           Như trên;                                                                            GIÁM ĐỐC